Cenfuras Ecclefvx, una cum Invocatione Biachii Secularis, a luis

Deviis revocati

,

Et , fada fubfequencer , in eadcm Convocatione , inter Procura-

torcs Cleri & Aiios
,
qui , de fmgulis Dicecelibus ejufdem Noftrx

Provincix, ibidem in magno numero interfuerunt, Jnquilitione

diligenu , repertum fuit incer eofdem , ac Nobis detedum & de-

latum, quod Dominus Johanncs OUcaftcllus Miles fuerac & elt

principalis Receptator , Fautor , Protedor &: Defenfor eorum-

Ac quod ,
prxfertim in Dicecefibus Londinenfi , Roftenfi , &

Heribrdenli, ipfos Loliardos, ab Ordinarii.'; live Dioeceranis Loco-

rum minimc Licentiatos, contra Conftitutionem Provincialem in-

de fadam, ad Prxdicandum tranfmilit, ac eorum Prxdicarionibus

nephariis interfuit, & Connadiitores, li quos rcpererat, Minis,&
Terroribus, ac Giadii Secularis Potentia compelcuic,

AlTerens & affirmans-, inrer cxicra, quod Nos, & Confratres

noftri, SufFraganei noftrx Provincix, non habuimus nec habemus

Pcteftatem aliquam hujufmodi Conftitutionem faciendi

,

Aliterque fenlit & lentit, ac dogmatizat & docet de Sacramen-

tis Alti.ris &: Pccr.itentix,Peregrinationibi.r ,& Adorationibus Ima-

sinum , & Ciavibus, quam Romana & Univerfalis Ecclelia docet

Sc affirmat,

Qu?re, ex parte eorumdem Prxlatorum & Cleri, tunc fiiimus

rcqiiiliti ut, de & fupra Prxmiflis, contraeundem Dmninum Old-

caJieUum proccdere dignaremur,

Nos tamen , ob Reverentiam Domini noftri Regis (cujus ad

runc idem Donirrs Jobannes Familiaris cxtiterac ) ac ob honorem

nihilominus Ordinis Militaris, una cum omnitnis Confratribus &
SuflTn?,aneis noftris dicTrx noftrx Provlncix , tunc prxlentihus , &
magna parte Cleri eiufdem noftne Provincix, ad Prxfentiam didi

Domini noftri Rcgis, tunc in Manerio fuo de Ker:yngt<,n -^viften-

tis, perfonaliter accedentes, contraque eundeni Doniitiuii/ J han-

wm Qirerelam deponentes , Dcfisitus ejufdem Domini Johannis

partim Reciiavimus,

Sed , ad Rogatum ipfius Domini noftri Regis ipfum Dominum Ann. D.
Johannem fine Dedecore ad unicatem Ecclelix reducere cupientes, 1413.

omnem Executionem PrxmifTorum ad Tempus magnum diftuli- Hm. j.

mus,
Sed demum quia prxfatus Dominus nofter Rex circa Redudio-

nem ejufdem, fX)ft magnos Labores, non profecit, prout idein

Dominus nolter Rex Notiis, tam Verbo, quam in Scriptis , re-

ferre dignabatur , Nos fubfequenter eundem Dominum Johannem ,

de & fuper Prxmiftis perlbnaliter refponfurum coram Nobis, ad
certum Terminum effluxum, decrevimus evocandum, ac Nun-
cium noftrum cum Literis noftris Citatoriis ad di£tum Domimm
Johannem tranfmilimus , tunc in Caftro fuo de Couuling degen-
tem,
Cui Nuncio noftro dedimus in mandatis ut Caftrum di(fti Do-

mini Johannis nuUo modo ingrederecur nifi Licentiatus; fed, per

Medium cujufdam Johannis Botteleri, Oftiarii Camerx dicti Do-
mini noftri Regis , iplum Dominum Johaunem requireret quatenus

aut daret didlo Nuncio noftro Licenciam ingrediendi ut citaret

eundem, (eu faltem extra Caftrum fuum prxdidum foceret iui

Copiam, ut lic Citatione poffet apprehendi,

Qui tamen Dominus Johannes aido Johanni Bottelerio, ex f)ar-

te Domini noftri Regis libi Prxmiffa exponenti
,
publice refpon-

dit, quod nuUo modo cicari voluit, nec Citationem ipfius aliqua-

iiter tolerare

,

Nofque prxterea , de Prxmidis nobis fadta fide, ulterius legici-

me procedcntes , fada Nobis primitus (ideli Relatione quod idem
Dominus Johannes perfonali Citatione apprehendi non poruit,
* Decrevimus eundem Citandum per Ediftum, in Valvis Ecclefix * IX.61.

Cathedralis Roffenfis, (ibi vicinx, & nili modicum ultra tria Mi-
liaria Anglicana a dido Caflro de Couulyng diftantis, publice af-

figeiidum, proiit eum lic citari fecimus , & hujufmodi Edidum
noftrum in Valvis didx Ecclefix publice & patenter affigi, ad
comparendum coram Nobis fecundo Die Septembris, jam prxte-
riti, de & fupcr prxmiftis, atque Nichilominus certisaliis, Hae-
reticam pravitatem concernentitius

,
perfonaliter refponfurum

,

Quo Dieadveniente, Nobis, in Capelia majori, infra Caflrum
de Ledysj noftrx Dicecefis, quod tunc inhabitabamus, & ubi
tunc reliaebamus cum Curia noftra, pro Tribunaii fedentibus, fa-

(5la fide qux requiritur, in prxniiffis, ac audita per Nos & recep-
ta rclatione, juxta affertionem, & prout communiter prxdicatur
in partibus ubi didus Du?>iinus Johannes fe incaftellat & fortificat

in Callro fuo prxdidto, ac Opiniones fuas defendit, Claves Ec-
clefix ac Poteftatem Archiepifcopalem multipliciter contemnen-
do,
Nos eundem Dominum Johannem, ficut praemittitur Citatum,

publice & alca Voce prxconixari fecimus, ac fic prxconizatum,
diutius expedatum, & nullo modo comparentem, reputavimus,
prout crat, merito Contumacem & in Pccnam Contumacix fuaa

hujulmodi ipfum in Scriptis Excommunicavimus tunc ibidem

,

Et quia ex ferie Prxmifforum, & aliis pcrfpicuis Indiciis, 8e
fadorum Evidentiis concepimus quod idem Donmius Johannes , in
Dpfenlionem hujufmodi Erroris fui,contra Claves Ecclelix fe for-

tilicat & incaflellar, ut prxmittitur (quorum prxtexru vehemens
fufpitio Hxrefis atque Schifmatis infurgit contra eundem ) Decre-
vimus ipfum Dominum Johannem iterato perfbnalirer, fi apprehen-
di poterit , alioquin per Edidum , ut prius , Citandum , uc compa-
rcat, coram Nobis, Die Sabbati, proximo poft Feftum Sandi
Matthxi Apoftoli & Evangeliftae, proxime futurum, Caufam ra-